



Согласно член 400-а од Законот за трговски друштва, јас  -------------------------------------------       со  ЕМБГ ---------------------------------, со сите акции издадени од ТД МАКОШПЕД АД Скопје кои се во моја сопственост на денот на одржување на седница на Собранието, по точките од дневниот ред, одлуките и материјалите објавени заедно со Повикот за собрание на акционери на ТД МАКОШПЕД АД Скопје, закажано за 31.10.2023 година (Вторник)  во 12,00 часот, гласам на следниот начин: 

Гласањето се врши со пополнување на празните линии со „ЗА“ или „ПРОТИВ“ или „ВОЗДРЖАН“
 
[bookmark: _GoBack]
1. ПРОЦЕДУРАЛЕН ДЕЛ

Избор на Претседавач со Собранието, гласа: _____ (за, против, воздржан);
Усвојување на дневен ред,   гласа_____ (за, против, воздржан).


1. РАБОТЕН ДЕЛ  


1. Донесување одлука за Измена на статутот на друштвото ТД МАКОШПЕД АД Скопје, да гласа ________(за, против, воздржан)
1.    Донесување одлука за избор на членови на органот на управување на друштвото, да гласа ________(за, против, воздржан)



Датум, _____________						                        Акционер										                                                                                                                               ____________________

                                                                                                     



